
Inwerkingtreding regels verdeling woonruimte Huisvestingsverordening 

Purmerend 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op artikel 5.2 van de Huisvestingsverordening Purmerend 2021 

  

overwegende dat 

  

- de Huisvestingsverordening Purmerend 2021 op 13 november 2021 in werking is getreden met 

uitzondering van Hoofdstuk 2, Afdeling I ( (Verdeling van woonruimte) artikel 5.2, lid 7, die in 

werking treden met ingang van een bij een door Burgemeester en wethouders nader te bepalen 

tijdstip; 

- dat de door de gemeenteraden van de op het gebied van woonruimteverdeling samenwerkende 

gemeenten nieuw beleid is vastgesteld over de woonruimteverdeling; 

- dat deze gemeenten op 16 januari 2023 met de nieuwe regels gaan werken; 

- dat het college daarom kan overgaan tot het vaststellen van het besluit dat bepaalt wanneer 

Hoofdstuk 2, Afdeling I en artikel 5.2 lid 7 in werking treedt, 

B E S L U I T E N: 

  
Hoofdstuk 2, Afdeling I (Verdeling woonruimte) en artikel 5.2, lid 7 van de Huisvestingsverordening 

Purmerend 2021 treden in werking op 16 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 20 september 2022. 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

H.J.C. Welage 

de burgemeester, 

D. Bijl 

Nr. 10041 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 10041 9 januari 2023 1 


